

**Załącznik nr 9 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w zakresie zadania: Remont sali gimnastycznej wraz z przynależnymi do niej pomieszczeniami – sala gimnastyczna Zespołu Szkół im. I Pułku Lotnictwa Myśliwskiego "Warszawa" w Warce**

**Lokalizacja robót: Sala gimnastyczna w budynku Zespołu Szkół im. I Pułku Lotnictwa Myśliwskiego "Warszawa" w Warce**

Zakres prac: W zakres prac wchodzi prace rozbiórkowo-demontażowe, prace budowlane, sanitarne i elektryczne. W zakres prac demontażowo-rozbiórkowych wchodzi prace demontażowe grzejników, naprawa posadzki w sali gimnastycznej i w pomieszczeniach przyległych, wykucia stolarki drzwiowej, dopasowania otworów drzwiowych i inne niezbędne do wykonania zadania. Prace związane z wykonaniem naprawy posadzki w sali gimnastycznej o powierzchni 282,83 m<sup>2</sup>.

Przewiduje się zdjęcie deszczółek dębowych i płyty pilśniowej. W miejsce zdemontowanych deszczółek przewiduje się montaż dwóch warstw płyty wiórowej MFP wilgocioodpornej o gr 10 mm każda, układanych krzyżowo. Na tak przygotowane podłoże będzie przyklejona posadzka z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowe bez warstwy izolacyjnej o grubości 4,5 mm, ścieralności < 1000 mg, odporności na nacisk > 8N/m i odporności na wgniecenia < 0,50 mm, np. Gerflor Recreation lub inne o porównywalnych parametrach technicznych. Wykładzina podłogowa PCV, wielowarstwowa, heterogeniczna gr. > 4 mm, wykończenie PUR Protec a następnie zostaną pomalowane farbami odpornymi na ścieranie w kolorystyce istniejącej obecnie, linie oznaczające poszczególne boiska. Po zakończeniu prac z posadzką całość zostanie olistwowana.

W zakresie prac remontowych uwzględniono również odnowienie ścian i sufitów farbami emulsyjnymi zarówno sali gimnastycznej o łącznej powierzchni 657,70 m<sup>2</sup> jak i w pomieszczeniach przynależnych do sali jak szatnie, łazienki, korytarz i pomieszczenia magazynowe sprzętu sportowego w ilości 698,50 m<sup>2</sup>. Prace obejmą naprawę powierzchni tynków i ich pomalowanie farbami emulsyjnymi o dużej odporności na ścieranie oraz farbami ftalowymi. Lamperie w pomieszczeniach przyległych pomalowano farbami ftalowymi o łącznej powierzchni 152,91 m<sup>2</sup>, natomiast w sali gimnastycznej 208,87 m<sup>2</sup>. Prace dotyczą również wymiany części stolarki drzwiowej, m.in. drzwi wejściowych 140 cm x 200 cm do korytarza sali gimnastycznej należącego do drogi ewakuacyjnej, drzwi do sali gimnastycznej 140 cm x 200 cm oraz drzwi do magazynków sprzętu sportowego 90 cm x 200 cm. Drzwi do sanitariatów, pomieszczenia nauczyciela i WC w wymiarach 80 cm x 200 cm i 70 cm x 200 cm, łączna ilość wymienionych drzwi płytowych wynosi 9 szt. W korytarzu prowadzącym do sali gimnastycznej będącym jednocześnie drogą ewakuacji wymieniono stalową oszkloną ściankę wiatrołapu na ściankę aluminiową 250 cm x 300 cm z drzwiami 140 cm x 210 cm. Całość oszklona szybą bezpieczną.

Zakres prac obejmuje wymianę grzejników żeliwnych w sali gimnastycznej i pomieszczeniach przyległych wraz z instalacją zasilającą grzejniki. Przewidziano montaż grzejników płytowych C22 i C33 w ilości 25 szt. oraz montaż nowych zaworów grzejnikowych z głowicami termostatycznymi. Prace związane z wymianą wentylatorów w pomieszczeniach przyległych do sali gimnastycznej. W zakres elementów uwzględnionych przy niniejszym remoncie należy również zniszczone wyposażenie sali gimnastycznej jak: drabinki gimnastyczne, słupki i siatka do siatkówki oraz tablice do gry w kosza, dwie boiska głównego 105 cm x 180 cm i cztery boiska treningowego 90 cm x 120 cm. Należy uwzględnić również koszt prac remontowych elektrycznych, niezbędnych do wykonania podczas prac remontowych sali gimnastycznej.

**Szczegółowy zakres robót przewidzianych do realizacji określony został w Przedmiarze robót.**